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1/27/2021

CENTRAL OFFICE

SR 519 (FISKE BLVD)

Bid Questions and Answers Report 1/27/2021 8:29:01 AMDate & Time:

Posted: 12/30/2020 11:34:13 AMQuestion: 31907: Bid Item 0515-2-211 and Sheet SQ-27 call for Ped/Bicycle 
Railing, Steel, which is Index 515-052.
However, Sheet 15 calls for Index 515-062, which is aluminum.

Please clarify.

Status:Pay Item No. 0515-2-211 and Sheet No. SQ-27 in the plans are 
correct for Pedestrian/Bicycle Railing, Steel, 42" Type 1.  Refer to the 
Standard Plans, Index 515-052.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/21/2021 10:31:38 AM

Posted: 1/4/2021 10:00:59 AMQuestion: 31933: Please provide DVD of CADD Files

Status:See CADDfiles.pdf on the Contract Proposal Processing (CPP) online 
ordering website that states files are available upon request on DVD. 
The CADD files in question are over the maximum size limit to upload 
onto CPP.  
https://fdotwp1.dot.state.fl.us/contractproposalprocessingonlineorderin
g/

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/21/2021 10:38:15 AM

Posted: 1/22/2021 10:22:12 AMQuestion: 32345: Is it mandatory to bring millings to the FDOT yard or can they 
be utilized for construction within the project?

District Address:

District Phone:

District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, 
FL 32720

(386) 943-5350



Status:Reminder: For 30 day advertisements: Questions posted to this site 
before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid 
opening,or tenth calendar day prior to the December bid opening, will 
be responded to by the Department. For questions posted after these 
times,an answer cannot be assured. For all questions posted before 
the deadline, the Department will provide and post responses at the 
samewebsite before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day 
prior to bid opening.

For 60 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 
P.M. (EST) on the tenth calendar day prior to the bid opening,will be 
responded to by the Department. For questions posted after this 
deadline, an answer cannot be assured. For all questions 
postedbefore the deadline, the Department will provide and post 
responses at the same website before 8:00 A.M. (EST) on the second 
calendar day prior to bid opening.

Take responsibility to review and be familiar with all questions and 
responses posted to this website and to make any necessary 
adjustments in the proposal accordingly 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/25/2021 7:45:16 AM

Posted: 1/25/2021 9:13:02 AMQuestion: 32365: We are unable to find a supplier/subcontractor that can meet 
the specifications for item number 0405-70-1, Latex Modified Portland 
Cement Concrete, Class I. Can an alternate material be proposed? 

Status:Reminder: For 30 day advertisements: Questions posted to this site 
before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid 
opening,or tenth calendar day prior to the December bid opening, will 
be responded to by the Department. For questions posted after these 
times,an answer cannot be assured. For all questions posted before 
the deadline, the Department will provide and post responses at the 
samewebsite before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day 
prior to bid opening.

For 60 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 
P.M. (EST) on the tenth calendar day prior to the bid opening,will be 
responded to by the Department. For questions posted after this 
deadline, an answer cannot be assured. For all questions 
postedbefore the deadline, the Department will provide and post 
responses at the same website before 8:00 A.M. (EST) on the second 
calendar day prior to bid opening.

Take responsibility to review and be familiar with all questions and 
responses posted to this website and to make any necessary 
adjustments in the proposal accordingly 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/26/2021 3:25:07 AM


